
Ruoveden suuhygienistin hoitokoneen uusimisesta on ollut puhetta jo hoitolan remontin aikana. 

Tuolloin kuitenkin kyseisen koneen uusiminen katsottiin liian suureksi kustannukseksi muiden 

kustannusten päälle. Hoitolan remontin jälkeen hammaslääkärien hoitokoneet ovat ajanmukaisia ja 

kestävät vielä pitkään, mutta suuhygienistin hoitokoneesta ei ollut puhetta tässä yhteydessä. 

Investointiesitys suuhygienistin hoitokoneen uusimisesta tehtiin vuonna 2020. Nyt kuitenkin 

keskustelu on kääntynyt siihen suuntaan, että hoitokoneen hankkimiselle ei olisikaan tarvetta.  

 

Syynä tähän täyskäännökseen on mahdollisesti väärinkäsitys, joka syntyi ehdotuksesta siirtää 

nykyinen suuhygienistin hoitokone väliaikaisratkaisuna Virroille, jossa tarvittaisiin välittömästi 

hoitokonetta suuhygienistin käyttöön. Kyseinen siirto olisi ollut ainoastaan väliaikainen 

hätäratkaisu, jotta uusi suuhygienisti olisi voinut aloittaa potilastyön mahdollisimman nopeasti.  

 

Ruoveden suuhygienistin vanha hoitokone on käyttöikänsä päässä ja tulee todennäköisesti jossakin 

vaiheessa lähitulevaisuudessa muuttumaan käyttökelvottomaksi varaosien saatavuusongelmien ja 

yleisen ikääntymisen vuoksi. Uuden koneen tilaamisessa kestää aina aikansa ja järkevä ratkaisu 

olisikin toimia asiassa ennakoivasti ja hankkia uusi hoitokone välittömästi, jotta vältetään 

samankaltainen tilanne, kuin Virroilla, jossa suun terveydenhuollon ammattilainen ei voi tällä 

hetkellä tehdä potilastyötä hoitokoneen rikkoutumisen vuoksi. Ruoveden suuhygienistin hoitokone 

on osan ajasta myös hammaslääkärin käytössä, sillä ortodontian erikoishammaslääkäri tarvitsee 

yhden hoitokoneista käyttöönsä niillä viikoilla, kun tekee töitä Ruovedellä. 

 

Seuraavassa nykyisen hoitokoneen käyttäjien listaamia puutteita, jotka haittaavat työskentelyä jo 

tällä hetkellä, vaikka kone vielä toimiikin suunnitellusti: 

 

 säätömahdollisuudet ovat paljon pienempiä uusiin koneisiin verrattuna.  

 jatkuvat virheilmoitukset koneen näytöllä 

 epämukava pedaali, ei pysy paikallaan työskennellessä 

 hitaampi mikromotoori hidastaa työtä, vaikuttaa varsinkin hammaslääkärin työhön 

 kova penkki saattaa olla epämukava asiakkaille 

 kahvojen päällyste kulunut läpi 

 oikea kahva ei pysy paikallaan, löysällä 
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